(5122)  Abbatem  et  conventum  S.  Walarici  [Saint-Valcry-sur-Somme]  tuendum  suscipit, 
specialiter  autem  de  Histelorde,  de  Hanton,  de  Tucheam  et  de  Heston  ecclesias,  deci- 
mas  de  Mons  et  de  Boberch  et  quicquid  habent  apud  Camberon  etc.  eis  confirmat  vi 
id.  lun.  a»  19».  I.  Beauville  Docum.  inea.  conc.  la  Picardie  II.  29.  n»  34;  cf.  Darsy  B^nefices 
11. 278.  not  2, 284.  not  2,  uterque  perperam  ad  a.  1217.  —  •Cum  a  nobis.* 

(5123)  Uria  abbate  et  fratribus  eius  petentibus  monasterium  s.  Martini  super  Pannonia 
Srotegendum  suscipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  libertates  et  privilegia  con- 
rmat.  Id.  lun.  indict  IV.  incam.  dom.  a»  1216.  pont  a»  19».  Ii  Novdk  Vindic  19;  Katona 

Hist  crit  V.  225;  non  integra  ap.  Fejdr  Cod.  dipL  III.  1. 180; /ra^.  ap.  Fuxhoffer  Monast 
(ed.  2*  )  1. 42.  —  >Religiosam  vitam  eligentibus.«      , 

(5124)  (Oddoni)  abbati  et  conventui  S.  Vedasti  Atrebatensis  libertatem  a  Ludovico  regis 
Philippi  Francomm  primogenito  eis  concessam^  ut  monasterii  liberi  per  liberos  abbatis 
hommes  iudicentur  et  mstici  per  scabinos,  iudicio  de  omnibus  aliis  abbati  libero  rema- 
nente,  confirmat  Eal.  luL  a»  19o.  !{  Bre<)uigny  DipL  II.  n.  1158;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  266; 
Bouquet  Rec.  XIX.  603.  —  «Cum  a  nobis.* 

•Silvester  prior  Wyfforaiae  . . .  in  die  Aprilis  eli^tur  in  episcopum  WyRoraiae . . .  et  con- 
secrator  Perusii  lu  die  lulii  a  papa  Innocentio  III.«  ||  Annal.  de  Wigornia  in  AnnaL monast  IV.  405. 

(5125)  Consulibus  et  populo  Cadurcensibus  petentibus  ignosdt  ofiensam  ab  eis  sine  ma- 
lignitate  Roberto  tit  S.  Stephani  in  Coelio  monte  presb.  card.  in  illis  partibus  a^osto- 
licae  sedis  legato  illatam,  pro  qua  iam  mille  quinquaginta  libras  Turonenses  Simoni 
comiti  Montisfortis  pro  satisfactione  dederant  m  non.  lul.  a»  19«.  i|  La  Croix  Series  episc. 
Cadurc.  95 ;  Bouquet  Rec.  XIX.  604.  —  •Accedentes  ad  sedem.« 

(5126)  Monasterii  s.  Dei  genitricis  et  virginis  Mariae  de  Wileringen  tutelam  suscipit  eius- 
aue  bona,  libertates  ac  priyilegia  connrmat.    Sine  bulla,  anno  et  die.  ||  UB.  ob  der  Enns 

[.  580;  cf,  Stulz  Gesch.  von  Wilhering  499.  —  «Religiosam  vitam  eligentibus.* 
»   Dominus  papa  Innocentius,  quem  vacillantis  ecclesiae  cura  sollicitabat,  effi^em 

vultus  Domini  quae  Veronica  dicitur,  ut  moris  est  de  ecclesia  s.  Petri  versus  hospitale 
s.  Spiritus  reverenter  cum  processione  baiulabat  Qua  peracta  ipsa  effigies,  dum  in 
locum  suum  apportaretur,  se  per  se  gyrabat,  ut  verso  staret  ordine....  Quod  nirois 
abhorrens  dominus  papa  crediait  illud  m  triste  sibi  praesagium  evenisse  et . . .  in  hono- 
rem  ipsins  effigiei  quae  Veronica  dicitur  quandam  orationem  composnit  elegantem,  cai 
adiecit  quendam  psalmum  cum  quibusdam  versiculis,  et  eadem  dicentibus  decem  dierum 
concessit  indulgentiam.*  1  Matth.  Paris.  Hist  maior  290. 

1215.  Febr.  22  —  1216.  luL  16. 

*  (5127)  (Philippum)  regem  Francomm  hortatur,  ut  dictis  baronibus  (cf.  n«  5057)  inimicis 
(lohannis)  regis  Anglorum  nullum  impendat  auxilium  seu  favorem.  A«  18«.  |  Br6auigny 
Diplom.  II.  n.  1103;  Theiner  Vet  mon.  Slavor.  merid.  1. 63.  n»  1 ;  I-i  Opp.  ed.  Aligne  lU.  991. 

*  (5128)  (Philippo)  regi  Francomm  super  eodem  et  fortius  exhortando,  ut  (Ludovico)  fiUo 
suo  pnmogenito  iuhibeat,  ne  dictis  mimicis  praestet  auxilium  vel  favorem.  A«  18»  19*.  | 
Theiner  L  c.  63.  n«  2;  Brequigny  Lc.  1103;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IIL  991;  Bonqoet  Rec. XIX.  606. 

*  (5129)  Philippo  (?)  filio  eius  primogenito  super  eodem.  A»  18»  19».  !|  Theiner  L  c.  63.  n«  3; 
Brequigny  L  a;  Bouquet  L  c  606;  Migne  I.  c.  991. 

*  (5130)  (Odoni)  duci  Burgundiae  et  diversis  archiepiscopis  et  episcopis  per  Franciam  et 
Angliam  constitutis  super  eodem.  A»  18»  19».  |i  Theiner  L  c.  63.  n«  4;  Brequigny  L  c.  1103; 
Migne  L  c.  991 ;  Bouquet  I.  c.  606. 
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1215.  Febr.  22  —  1216.  Inl.  16. 
(5131)  Episcopo  Silvanectensi.  A«  18»  19«.  I)  Theiner  Vet  mon.  Slav.  merid.  I.  63.  n<»  5; 
Brequigny  DipL  11.  n.  liOB;  Bouquet  Rec.  XIX.  606;  Migne  111.991. 
(5132)  (lohanni)  regi  Anglomm  scribit,  qnod  ad  petitionem  nunciorum  suorum  mittitur 
sibi  legatus.  A»  Iqo  19».  ||  Theiner  Lc.  63.  no6;  Br^quigny  Lc.  1103;  Migne  L  c.  991; 
Bouquet  L  c  606. 

(5133)  (Roberto)  Rothomagensi  archiepiscopo  et  suffraganeis  eius.  A»  18®  19«».  ||  Theiner 
1.  c.  63.  no  7;  Brequig^y  L  c.  1103;  Migne  L  c.  991;  Bouquet  L  c.  606. 
(5134)  (Philippo)  regi  Franciae  super  dicto  negotio  regni  Angliae,  ut  desistat.  A»  18» 
19o.  ii  Theiner  L  c.  63.  n»  8;  Brequigny  L  c  1103;  Migne  1.  c  991 ;  Bouquet  1.  c.  606. 

(5135)  Praelatis  regni  Franciae  super  eodem  negotio.  A»  18»  19^,  ||  Theiner  L  c.  63.  n»  9; 
JBrequigny  L  c  1103;  Migne  L  c  991;  Bouquet  L  c  606. 

(5136)  Baronibus  Angliae  super  eodem.  A®  18«>  19«».  ||  Theiner  L  c  63.  n»  10;  Brequigny 
1.  c  1103;  Bouquet  1.  c  606;  Migne  L  c  991. 

(5137)  (lohanni)  Cameracensi,  (Hugoni)  Leodiensi  et  (Ottoni)  Traiectensi  episcopis  super 
eodem.  A<>  18«  19».  ||  Theiner  1.  c  63.  no  11 ;  Brequigny  L  c  1103;  Migne  1.  c  991;  Bou- 
quet  1.  c  606. 
(5138)  (Philippo)  regi  Franciae  super  eodem.  A»  18»  19».  ||  Theiner  L  c  63.  n»  12;  Br^ 
quigny  L  c  1103;  Bouquet  1.  c  606;  Migne  L  c  991. 

(5139)  Clero  Londensi  (Londoniensi  leg,)  super  eodem.  A»  18»  19».  ||  Theiner  L  c  63.  n»  13; 
Brequigny  L  c  1103;  Migne  L  c  991;  Bouquet  1.  c  606. 

^140)  (Fulconi)  Thoiosano  et  (Lucae)  Consentino  episcopis  mandat,  ut  (Bemardo)  comiti 
Convenamm  super  quibusdam  gravaminibus  ei  per  (Simonom)  comitem  Montisfortis 
illatis  ministrent  iustitiam  vel  romittant  causam  ad  curiam.  A»  18»  19».  ||  Theiner  L  c. 
64.  n»  18;  Br^quigny  I.  c  1103;  Migne  I.  c  992;  Bouquet  1.  c  606. 

(5141)  B(erengariae)  reginae  An^lomm  antiquae  confirmat  quandam  compositionem  inter 
ipsos  (lohannem)  regem  et  dictam  reginam  super  ipsius  reginae  dotalicio  factam. 
A»  18»  19».  1  Theiner  l.c 64.  n»  21 ;  Br^quigny  L  c  1103;  Migne  L  c  992;  Bouquet  L  c 607. 

(5142)  Patriarchae,  archiepiscopis  et  episcopis  et  populo  Maronitamm  de  novo  ad  fidem 
conversorum  scribit  mores  et  ordinationes,  secundum  quos  debeant  se  regere  et  guber- 
nare  iuxta  ritum  Romanae  ecclesiae.    A»  18»  19».  |j  Themer  1.  c  64.  n»  23. 

(5143)  (Balduino)  imperatoii  Constantinopolitano  concedit,  ut  in  capella  imperiali  Con- 
stantinopolitana  sibi  possit  celebrari  tempore  interdicti.  A»  18»  19».  ||  Theiner  L  c  64.  n»  24. 

(5144)  Tribus  episcopis  mandat,  ut  audiant  querelam,  (juam  (Balduinus)  imperator  Con- 
stantmopolitanus  facere  intendat  contra  quosdam,  qui  iura  quae  habeat  in  quibusdam 
monasteriis,  ipsi  exhibere  contradicant    A»  18»  19».  ||  Theiner  1.  c  64.  n»  25. 

(5145)  Eisdem  episcopis  mandat,  compellant  certos  barones  et  nobiles,  ut  iura  et  pro- 
ventus,  quae  (Balduino)  imperatori  Constantinopolitano  tenentur  soLvere,  ipsi  persol- 
vant    A»  18»  19».  ||  Theiner  1.  c  64.  n»  26. 

(5146)  Eisdem  mandat,  ut  dictos  barones  a  praesumptione  iurium  super  regalibus  per- tinentium  ad  dictum  imperatorem,  quae  dicti  barones  sibi  vendicant,  compescant. 
A»  18»  19».  II  Theiner  L  c  64.  n»  27. 
(5147)  Capitulo  Constantinopolitano  numemm  35  canonicomm  et  40  praebendamm  in 
eomm  ecclesia  institutum  confirmat.    A»  18»  19».  Ij  Theiner  L  c  64.  n»  &, 

(5148)  Leodiensi  (Londoniensi?)  et  Cisterciensi  {num  Cicestriensi  Ugendum?)  episcopis 
manaat,  faciant  ut  compositio  mtcr  (lohannem)  rcgem  An^lomm  et  B(erengariam)  regi- 
nam  antiquam  Anglomm  facta  super  dotalicio  ipsius  regmae  observetur.  A»  18»  19».  || 
Theiner  I.  c  64.  n»  29. 
(5149)  Sufi^aganeis  ecclesiae  Turritanae  concedit,  ut  nullus  possit  ab  eis  petere,  ultra 
quam  in  censuali  camerae  apostolicae  continetur.    A»  18»  19».  ||  Theiner  I.  c  64.  n»  30. 
(5150)  Fisdem  significat  •quod  cum  ipsi  nnllum  habeant  metropolitannm,  committitur 
(Blasio)  archiepiscopo  Turritano.  quod  corrigat,  aedificet  et  plantet  usque  ad  triennium.* 
A»  18»  19».  II  Themer  L  c  64.  n»  31. 

(5151)  Archiepiscopo  Idrontino  declarat,  -auod  in  causa,  quae  inter  ipsum  ex  parte  una 
et  abbatem  conventumque  monasterii  s.  Nicolai  de  Casulis  ex  altera  super  subiectione 
vertebatur,  est  lata  sententia  pro  dicto  archiepiscopo  et  oontra  dictos  aobatem  et  con- 
ventum  super  dicta  subiectione.«    A»  18»  19».  ||  Theiner  L  c  64.  n»  38. 
(5152)  Abbati  et  conventui  monasterii  ss.  Apostoioram  de  Mireno  concedit,  ut  de  bonis 
suis  non  teneantur  decimas  exsolvere.    A»  18»  19.  ||  Theiner  1.  c  64.  n»  39. 

57* 
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1215.  Febr.  22  -  1216.  Iul.  16. 
r5153)  Abbati  et  conventui  monasterii  s.  Mariae  Costhimae  eodem  modo.  A»  18»  19«.  || 
Theiner  Vet.  mon.  Slav.  merid.  I.  64.  n»  40. 

(5154)  Abbati  et  conventui  monasterii  dompni  Meletii  eodem  modo.  A»  18»  19».  II  Theiner 
1.  c.  64.  no  41. 

(5155)  Abbati  et  conventui  monasterii  s.  Salvatoris  de  Sagniaca  eodem  modo.  A»  18»  19».  II 
Theiner  I.  c.  64.  n»  42. 

(5156)  Abbati  et  conventui  monasterii  s.  Mariae  Agriotissae  eodem  modo.  A»  18»  19».  i| 
Theiner  1.  c.  64.  n»  43. 

(5157)  Magistrum  et  fratres  domus  militiae  Templi  Iherosolimitani  hortatur,  ut  sint 
attenti  et  fortes  in  negotio  sancti  passagii  ultramanni.  A»  18»  19».  ||  Theiner  1.  c  64.  n»44. 
(5158)  Magistrum  et  fratres  S.  lohannis  Iherosolimitani  eodem  modo.  A»  18»  19».  || 
Theiner  L  c.  64.  n»  45. 

(5159)  (lohannem)  regem  Iherosolimitanum  eodem  modo.  A»  18»  19».  ||  Theiner  L  a  64.  n»46. 
(516())  Praepositum  Constantinopolitanum  recipit  sub  protectione  sedis  apostolicae. 
A»  18»  19».  I;  Theiner  L  c.  64.  n»  47. 
(5161)  Universis  Christifidelibus  significat  quandam  ordinationem  factam  per  sedem  apo- 
stolicam  inter  R(obertum)  tit.  S.  Stephani  in  Coelio  monte  (presbyterum  cardinalem)  ez 
parte  una  et  praelatos  et  subditos  ecclesiae  Gallicanae  ex  altera  super  quibusdam  qnae- 
stionibus  inter  dictas  partes  vertentibus.    A»  18»  19».  ||  Theiner  1.  a  65.  n»  51. 

(5162)  Universis  archiepiscopis  et  episcopis  mandat,  ut  quosdam  qui  voverant  in  Terrae 
sanctae  subsidium  proncisci  et  nunc  (non)  volunt  votum  adimplere,  ad  prosequendum 
votum  ipsum  compellant    A»  18»  19».  ||  Theiner  1.  c  65.  n»  52. 

(5163)  Universis  ecclesiarum  praelatis  mandat,  »quod  a  crucesignatis  seu  ab  iUis,  qoi 
res  deferunt  crucesignatorum  in  subsidium  Terrae  sanctae,  non  permittant  per  quos- 
cunque  pedagia  extorquerL-    A»  18»  19».  ||  Theiner  1.  c.  65.  n»  63. 
(5164)  Magistrum  R.  scriptorem  suum  una  cum  beneficiis  recipit  sub  protectione  sedis 
apostolicae.    A»  18»  19».  11  Theiner  L  c.  65.  n»  54. 
(5165)  Eidem  super  eodem.    A»  18»  19».  ||  Theiner  L  c  65.  n»  55. 
(5166)  Decano  et  cantori  S.  Mariae  de  Blakema  et  praeposito  de  Langnrio  confirmat 
quandam  compositionem  inter  ipsos  ex  una  parte  et  abbatem  conventumque  S.  AngeU 
Cisterc  ord.  ex  altera  super  monasterio  s.  Focae  factam.  A»  18»  19».  ||  Theiner  Lc  65.  n»56b 

(5167)  Salumbriensi  episcopo  mandat,  ut  exequatur  quaedam  ipsi  commissa  per  (Pela- 
gium)  Albanensem  episcopum  legatum  super  quaestione  vertente  inter  decanos  et  ca- 
pituia  ecclesiarum  s.  Mariae  de  Eakerna  (Blakerna?)  et  s.  Michaelis  Butreleonis. 
A»  18»  19».  II  Theiner  1.  c  65.  n»  57. 
(5168)  Eidem  indulget^  ut  praedictos  decanos  et  capitula  possit  a  gravi  iniectione  (ma- 
nuum)  absolvere,  nisi  essent  graves  seu  enormes  excessus.  A»  18»  19».  ||  Theiner  L  c. 
65.  n»  58. 
(5169)  Archiepiscopo  et  capitulo  Bracharensibus  assignat  terminum,  quo  compareant  in 
curia  super  lure  primariae  dicti  arctuepiscopi  et  archiepiscopi  TholetanL  A»  18»  19».  I 
Theiner  1.  c  65.  n»  59. 
(5170)  Certis  iudicibus  mandat,  ut  super  praemissis  Utteras  apostolicas  dictis  archi- 
episcopo  et  capitulo  publice  praesentent    A»  18»  19».  ||  Theiner  L  c  65.  n»  60. 

(5171)  Abbatem  et  conventum  monasterii  s.  Lucae  de  Strio  protegendos  suscipit  et  con- 
cedit  >quod  non  teneantur  solvere  decimas  de  terris,  quas  propriis  manibus  excolunt.« 
A»  18»  19».  II  Theiner  L  c  65.  n»  7a 
(5172)  Abbatem  et  conventum  monasterii  de  Campis  eodem  modo.  A»  18»  19».  ||  Theiner 
1.  c  fe.  n»  79. 
(5173)  Abbatem  et  conventum  monasterii  s.  Demetrii  super  Sabam  eodem  modo.  A»  18»  19».  i 
Theiner  L  c  65.  n»  80. 
(5174)  Abbatem  et  conventum  monasterii  s.  Theodosii  de  Montesegor  eodem  modo. 
A»  18»  19».  II  Theiner  L  c  66.  n»  81. 
(5175)  Abbatem  et  conventum  monasteiii  s.  Demetrii  Graecorum  de  Ungaria  eodem  modo. 
A»  18»  19».  II  Theiner  L  c  66.  n»  82. 
(5176)  Patriarchae  Iherosolimitano  concedit,  ut  postquam  exercitus  christianus  ad  partes 
illas  pervenerit  transmarinas,  in  provincia  Iherosofinutana  ofiftcio  legationis  fungatur. 
A»  18»  19».  Ii  Theiner  L  c  65.  n»  61. 
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1215,  Febr.  22  -  1216,  lul.  16. 
(517^  Archiepiscopis  et  episcopis  et  aLiis  praelatis  per  dictam  provinciam  constitatis 
mandat,  nt  eidem  patriarchae  tanqnam  leffato,  nt  praefertur,  pareant  et  intendant 
Ao  18°  19«.  II  Theiner  Vet.  mon.  Siav.  merid.  I.  65.  no  62. 
f5178}  (lohanni)  regi  Iherosolimitano  hortans  mandat,  ut  habeat  concordiam  cnm  regibus 
Cypri  et  Armeniae,  et  ut  mittat  galeas  suas  patriarchae  Iherosolimitano  et  duobus  aliis 
archiepiscopis  ad  eflfbgandum  galeas  Sarracenorum.    A»  18»  19».  ||  Theiner  1.  c  65.  n»  63. 
(5179)  Regi  Armeniae,  regi  Cypri  et  principi  Antiochiae  scribit  de  eadem  re.  A»  18»  19«.  || 
Theiner  1.  c.  65.  no  64. 

(5180)  (lohanni)  reg^i  Iherosolimitano  et  magistris  Templi  et  Hospitalis  significat,  >quod 
mittitur  eis  pecunia  in  subsidium  Terrae  sanctae,  et  hortatur,  quod  se  habeant  soUicite 
et  prudenter  in  negotiis  contra  fidei  inimicos.-    A»  18°  19«.  |i  Tneiner  L  c.  65.  n»  65. 

(5181)  Univcrsis  nobilibus  pcr  Aragoniam  et  Cathaloniam  constitutis  sif^nificat,  »quod 
certi  praelati  et  nobiles  illarum  partium  ordinantur  consiliarii  in  terris  ipsis  pro  lacobo 
nato  quondam  P(etri)  regis  Aragonum  pupillo.<    A»  18o  19«.  |;  Theiner  1.  c.  65.  n©  66. 
(5182)  Universis  civibus  Cathaloniae  et  Aragoniae  mandat,  ut  pro  redemptione  non- 
nullorum  bonorum  dicti  pupilLi  in  pignora  obligatorum  subsidium  opportunum  impen- 
dant.    Ao  18«  19».  ||  Theiner  1.  c.  65.  n<»  67. 

(5183)  Unlversis  hominibus  Montispessulani  mandat,  ut  de  universis  proventibus  et 
luribus  ad  dictum  pupillum  spectantibus  magistro  militiae  Templi  in  Ispania  pro  con- 
servatione  dicti  pupilii  responderi  procurent   A»  18»  19«.  ||  Theiner  L  c.  60.  n<>  ̂  
(5184)  Patriarchae  Constantinopolitano  et  archiepiscopo  et  canonico  Thebanis  mandat» 
ut  quandam  sententiam  apostoiicam  contra  G(uaiterum)  archiepiscopum  Corinthiensem 
et  Cfardicensem  et  Castoriensem  episcopos  crimmosos  executioni  demandent,  et  iniungant 
capitulis  ecciesiarum.  ut  sibi  et  ipsis  ecclesiis  provideant  de  bonis  personis.  A«  18«  19«.  || 
Theiner  1.  a  65.  n«  69. 

(5185^  Archieplscopo  et  cantori  ac  canonico  Thebanis  mandat,  ut  dictum  Ofualtemm) 
archiepLscopum  Corinthiensem,  qui  monachus  est,  compellant  redire  ad  claustrum  unde 
exivit    A«  18«  19«.  ji  Theiner  L  c.  65.  n«  70. 
(5186)  Saphedino  soldano  Babyloniae  et  Damasci  scribit  eumque  hortatur,  ut  provinciam 
IherosoUmitanam  sedi  apostolicae  restituat;  rogat  eum,  ut  nuntios  qui  super  hoc  mit- 
tantur,  benigne  recipiat    A«  18«  19«.  ||  Theiner  L  c.  65.  n«  71.    CJ,  1212L  Apr.26.  n«4719. 
(5187)  Mandat  aliquibus.  ut  certos  viros  eligant,  qui  litteras  apostolicas  cum  dicUs 
nuntiis  dicto  soldano  deterant  et,  si  possint,  cum  restitutione  dictae  provinciae  ineant 
pacem  cum  eo.    A«  18«  19«.  |1  Thomer  L  c.  65.  n«  72. 

(5188)  Capitulo  Wratislaviensi  scribit ,  se  rescissionem  factam  per  (Laurentium)  epjsco- 
pum  Wratislaviensem  auctoritate  apostolica  super  decimis  de  qmbusdam  desertis  in 
diocesi  Wratislaviensi  existentibus  approbare.    A«  18«  19«.  ||  Theiner  L  c.  65.  n«  73. 
(5189)  (Sigwino)  ei^iscopo  Cinamensi  (/«i/m  Caminensi)  et  quibusdam  aliis  mandat,  ut 
compeliant  Teutomcos  ad  solvendas  dedmas  de  dictis  terris  seu  desertis.  A«  18«  19«.  | 
Themer  L  c.  65.  n«  74. 

(5190)  (Henricum)  ducem  Zlesiae  hortatur  et  monet,  permittat  ut  dictae  decimae  per- 
solvantur.    A«  18«  19«.  II  Theiner  L  c  65.  n«  75. 
(5191)  Abbati  et  conventui  S.  Demetrii,  quos  recipit  sub  protectione  b.  Petri,  concedity 
•quod  non  teneantur  solvere  decimas  de  terris,  quas  propriis  manibus  ezcolunt.* 
A«  18«  19«.  11  Theiner  L  c.  65.  n«76. 
(5192)  Abbati  et  conventui  monasterii  ss.  Cosmae  et  Damiani  ad  Zanabela  scribit  eodem 
modo.   A«  18«  19«.  1;  Theiner  L  c.  65.  n«  77. 
(5193)  (Gervasio)  patriarchae  Constantinopolitano  concedit^  ut  subditos  suos  ab  iniectione 
manuum  et  etiam  falsarios  possit  absolvere,  et  reges  in  Constantinopolitano  imperio 
inungere.    A«  18«  19«.  |i  Theiner  L  c.  66.  n«  83. 
(5194)  Eidem  indulget,  -ut  non  obstante  iuramento  in  susceptione  pallei  praestito,  quod 
possessiones  ad  mensam  suam  patriarchaiem  spectantes  non  possit  vendere  seu  alie- 
nare,  donare  seu  pi^ori  obligare.  possit  huiusmodi  facere  de  consilio  prudentum,  prout 
ecclesiae  suae  fuerit  expediens,  Komano  pontifice  inconsulto.*  A«  18«  19«.  ||  Theiner 
L  c.  66.  n«  84. 

(5195)  Archiepiscopis,  episcopis  et  aliis  praelatis  ecclesiae  Constantinopolitanae  sub- 
lectis  mandat,  ut  G.  olim  archiepiscopo  Eracliensi  in  patriarcham  Constantinopolitanum 
electo  obediant  tamquam  patriarchae  confirmato.    A«  18«  19«.  ||  Theiner  1.  c.  66.  n«  85. 
(5196)  (Gervasio)  patriarchae  Constantinopolitano  et  diversis  allis  archiepiscopis  scribit 
et  quandam  compositionem  dudum  super  resignatione  ecclesiarum  et  monasteriorum 
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per  nobiles^  principes  et  barones  commorantes  a  confinio  Thessalonicensis  regni  nsqne 
Corinthnm  m  manibus  G.  olim  patriarchae  Constantinopolitani  factam  confirmat,  et  m- 
serit  tenorem  dictae  compositionis.  A»  18°  19o.  |  Theiner  Vet  mon.  Slav.  merid.  1. 6(>.  n»  86. 
(5197)  Eidem  patriarchae  indulget,  nt  in  dominicis  et  praecipuis  solempnitatibus  possit 
personas  ydoneas  in  subdiaconos  promoYere,  et  ut  possit  constitutos  in  dignitatibns 
baculis,  mitris  et  annulis  insignire,  et  ut  una  cum  legato  possit  in  illis  partibus  aUquos 
unire  episcopatus.    A»  18«  19«.  ,.  Theiner  1.  c.  66.  n«  87. 
(5198)  (Henrico)  imperatori  Constantinopolitano  scribit  eumque  hortatur,  ut  quandam 
ordinationem  super  decimis  in  terris  suis  factam  exequi  faciat  atque  mandet.  A«  18» 
19».  !:  Theiner  I.  c.  66.  n*  88. 
(5199)  Dicto  patriarchae  scribit  de  eodem  eique  mandat.  ut  ad  hoc  exeqnendum  dictxmi 
miperatorem  inducat.    A»  18«  19«.  ;[  Theiner  1.  c.  66.  n«  89. 
(5200)  (Henricum)  imperatorem  Constantinopolitanum  confortat  snper  quibusdam  suis 
penuriis  et  tribulationibus,  eumque  hortatur,  ut  ecciesias  tueatur  ab  mcnrsibus  mallgno- 
rum.    A«  18«  19«.  |;  Theiner  L  c.  66.  n«  90. 
(5201)  (Gervasio)  patriarchae  Constantinopolitano  concedlt  pallium  et  multa  alla  privi- 
legia  et  libertates.    A«  18«  19«.  ||  Theiner  L  c  66.  n«  91. 
(5202)  Archidiacono  Constantinopolitano  concedit,  ut  possit  archidiaconatus  uti  offido, 
pront  in  iure  canonico  continetur.    A«  18«  19«.  |i  Theiner  L  c.  66.  n«  92. 

(5203)  (Gervasio)  patriarchae  Constantinopolitano  mandat,  nt  archidiacono  de  aliono  pro- 
Tideat  oeneficio,  unde  possit  vitae  necessaria  sustentare.  A«  18«  19«.  |  Theiner  Lc  06.  n«  ̂  
(5204)  Universos  clericos  in  dioccsi  Constantinopolitana  constitutos  horiatur,  ut  dictnm 
archidiaconum.  cum  ad  eos  declinaverit  causa  visitationis,  benigne  recipiaut  et  admit- 
tant.    A«  18«  19«.  11  Theiner  1.  c.  66.  n«  94. 

(5205)  G.  Raymundi  de  Montecatano  praecipit,  nt  episcopo  Vicensi  et  ecclesiae  ac  de- 
ricis  suis  de  dampnis  et  iniuriis  datis  satisfaciat  competenter.  A«  18«  19«.  1  Theiner 
1.  c.  66.  n«  95. 

(5206)  Archiepiscopo  Tarraconensi  et  episcopo  Barchinonensi  mandat,  nt  ad  faciendam 
Sraemissam  satisractionem  dictum  G.  Kaymundi  compellant    A«  18«  19«.  |j  Theiner  L  c. 
5.  n«96. 

(5207)  Certis  iudicibns  mandat,  ut  Alberiinum  familiarem  cancellariae  fadant  in  ecclesia 
Flacentina  redpi  in  canonicum  et  in  firatrem.    A«  18«  19«.  ||  Theiner  1.  c  66.  n«  97. 
(5208)  Episcopo  Laoniensi  mandat,  «ut  indncat  episcopum  Cluniensem  (dng^ensem?)  pro 
eo,  qnia  non  potest  Terram  sanctam  sicut  Yoverat  visitare,  ad  dandum  in  dictae  terrae 
subsidium,  quantum  dedisset  seu  expendisset  si  personaliter  visitasset^  et  quod  absol- 
vat  eum  a  dicto  voto.«    A«  18«  19«.  |  Theiner  L  c.  66.  n«  98. 
(5209)  Magistro  et  fratri  Aymaro  thesanrario  domns  militiae  Templi  Parisiensis  mandat, 
ut  >novem  milia  marclias  sterlingorum  redactas  in  aumm,  qnas  habent  nomine  ecde- 
siae,  pro  subsidio  Terrae  sanctae  transmittant.*    A«  18«  19«.  f  Theiner  L  c  66.  n«  99. 
(5210)  (Sigwino)  episcopo  et  capitulo  Caminensibns  mandat,  ut  ecclesiae  Bifagdeburgensi 
obediant  et  intendant    A«  18«  l9«.  \\  Theiner  L  c.  66.  n«  100. 
(5211)  Magistro  et  fratribns  hospitalis  s.  Samsonis  confirmat  bona  eis  et  dicto  hospitali 
collaU.    A«  18«  19«.  ||  Theiner  L  c.  66.  n«  101. 
(5212^  Certis  iudicibus  mandat,  ut  in  causa  vertente  inter  Tholetanum  et  Bracharensem 
archiepiscopos  recipiant  testes,  quos  utraque  pars  producet,  ipsosque  examinent  et 
eomm  depositiones  mittant  ad  curiam.    A«  18«  19«.  ij  Theiner  L  c.  66.  n«  110. 
(5213)  (Simoni)  comiti  Montisforiis  et  eius  nxori  concedit,  ut  possit  in  lods  interdictis 
divina  officia  audire.    A«  18«  19«.  ||  Theiner  L  a  67.  n«  112. 
(5214)  Baronibus  et  nohilibus  per  Araffoniam  et  Cathaloniam  mandat,  ut  treugam  inter 

se  ipsos  et  (Simonem)  comitem  Montisfortis  initam  inviolabiliter  observent  A«  18«  19<».  'i Theiner  L  c.  67.  n«  lld. 

(5215)  (Simonem)  comitem  Montisfortis  hortatnr  et  monet,  nt  ecclesias  et  personas  eccle- 
siasticas  liabeat  recommendatas  et  eas  protegat  et  defendat  A«  18«  19«.  ji  Theiner  L  c 
67.  n«  116. 
(5216)  Henrico  plebano  ecclesiae  de  Norprestorf  arbitrium  super  qnaestione,  qnae  inter 
ipsum  et  quendam  presbytemm  vertebatur,  dictnm  confirmat  A»  18«  19«.  1|  Theiner 
L  c.  67.  n«  117. 
(5217)  Episcopo  Vicensi  et  duobns  aliis  committit  et  mandat,  nt  monasterio  RimpoUensi^ 
a  cuius  administratione  abbas  ipsius  monasterii  est  suspensus,  et  eidem  administratiom 
de  persona  ydonea  provideant    A«  18«  19«.  ;|  Theiner  L  c.  67.  n«  119. 
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(5218)  Certis  iadicibus  mandat,  nt  auosdam  campsores  Caturceiises,  qui  in  fraudem  non- 
nullorum  suorum  creditorum  ad  claustrum  Trecense  confugerant,  si  reperiantar  buius- 
modi  fugam  in  fraudem  fecisse^  de  dicto  claustro  eiciant  et  eici  permittant  per  cariam 
temporalem.  A®  18«  19o.  ||  Tbemer  Vet  mon.  Slav.  merid.  I.  67.  n«  120;  Brdquigny  Dipl. 
II.  II.  1104;  I-i  Opp.  ed.  Migne  III.  993;  Bouquet  Rec.  XIX.  607. 
(5219)  Maiori  comiti  Cepbaloniae  et  lacincti,  qui  si  ipse  moriatur  sine  legitimis  baeredi- 
bus  vult  ut  Romana  ecclesia  bona  sua  possideat  libere,  de  oblatis  regratiat  et  confir- 
mat  dictam  oblationem.    A»  18»  19o.  1|  Tbeiner  L  c.  67.  n«>  122. 

(5220)  (Pbilippnm)  regem  Francorum  bortatur,  ut  lacobum  natum  regis  et  reginae  Ara- 
gonum  et  beredem  super  dominio  Montispessulani  non  impediat  seu  molestet  nec  ab 
aliis  molestari  permittat.  A®  18»  19».  11  Tbemer  L  c.  67.  n»  123;  Brequigny  DipL  11.  n.  1104; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  III.  993;  Bouquet  Rec.  XIX.  607. 

(5221)  N.  N.  mandat,  ut  P(etram)  tit.  S.  Padentianae  (Prudentianae  legitfaUo  Tkein.)  car- 
dinalem  legatum,  qui  ad  partes  ilLas  pro  negotiis  imperii  mittitar,  bemgne  recipiant  et 
pertractent    A»  18»  19».  ||  Tbeiner  L  c.  67.  n»  124. 
(5222)  Eidem  P(etro}  tit  S.  Pudentianae  legato  scribit  certa  capitula,  secundum  quae 
procedat  in  officio  legationis  ipsi  commissae.    A»  18»  19».  ||  Tbeiner  L  c  67.  n»  125. 
(5223)  Eidem  scribit  alia  capitula.    A»  18»  19».  ||  Tbeiner  L  c.  67.  n»  126. 127. 

(5224}  Patriarcbae  Iherosolymitano  et  quibusdam  aliis  mandat,  ut  arcbiepiscopum  Tiren- 
sem  mducant  in  possessionem  ecclesiae  s.  Marci  Tirensis.  A»  18»  19».  ||  Tbemer  L  c.  67. n»128. 

(5225)  Priori  Grandimontensi  scribit  «quod  in  quibaslibet  cellulis  Grandimontensfs  ordi- 
nis  por  ipsum  prlorem  et  successores  saos  unus  presbyter  ordinetur,  et  quaedam  aliae 
ordinationes  scribuntur  in  ipsis  litteris.-  A»  18»  19».  II  Tbeiner  L  c.  67.  n»  129;  Brequigny 
DipL  IL  n.  1104;  I-i  Opp.  ed.  Migne  lU.  993;  Bouquet  Rec.  XIX.  608. 

(5226)  (Girardo)  Bitaricensi.  (Petro)  Senonensi  et  (laello)  Turonensi  arcbiepiscopis  man- 
aat,  at  qaoscumque  rebelles  contra  priorem  Grandimontensem  et  eius  ordinis  statuta 
etc.  a  rebeliione  cessare  compellant  A»  18»  19».  ||  Tbeiner  L  c.  67.  n»  130;  Brdquigny 
L  c.  1104;  Migne  L  c.  993;  Bouquet  L  c.  608. 
(5227)  Praelatis  per  Sardiniam  constitutis  mandat,  ut  quasdam  sententias  excommuni- 
cationis  ferendas  contra  Pisanos,  ̂ m  terras  Sardiniae  contra  probibitionem  ecclesiae 
occuparant,  in  suis  diocesibus  publicent.    A»  18»  19».  ||  Tbeiner  1.  c.  67.  n»  131. 

(5228)  (Henrico)  arcbiepiscopo  et  capitulo  Dublinensibus  confirmat  qaandam  ordinatio- 
nem  factam  per  b.  mem.  lobannem  Paperon  presb.  cardinalem  le^atnm  saper  ordina- 
tione  sedis  metropolitanae  in  ecclesia  Dublinensi.    A»  18»  19».  ||  Tbeiner  L  a  67.  n»  132. 
(5229)  (Guttormo)  Nidrosiensi  arcbiepiscopo  concedit,  ut  nonnullos  suae  diocesis  possit 
a  gravi  iniectione  (manuum}  absolvere,  nisi  excessus  graves  fuerint  et  enormes.  A»  18» 
19».  II  Tbeiner  1.  c  66.  n»  103. 
(5230)  Abbati  de  Alva  indulget,  at  de  certis  terris  et  locis  dicti  monasterii  non  teneantor 
dare  decimas.    A»  18»  19».  Ij  Tbeiner  I.  c.  66.  n»  104. 

(5231)  lacobo  arcbidiacono  Corintbiensi  confirmat  arcbidiaconatum  in  forma.  A»  18»  19». 
Tbeiner  L  c.  66.  n»  105. 
(5232)  Certis  iudicibas  mandat,  at  (Raimandum  Rupini)  prindpem  Antiocbenum  et  La- 
tinos  in  civitate  Antiocbena  commorantes  compellant  ad  solvendas  tlecimas  de  terris^ 
quas  excolunt  vel  excoli  faciunt    A»  18»  19».  ||  Tbeiner  L  c  66.  n»  106. 
(5233)  Willelmo  abbati  monasterii  s.  Stephani  Baciacensis  renovat  quoddam  privilegiom 
per  leL  rec  Benedictum  papam  dicto  monasterio  concessum  super  eius  libertate,  et  in- 
serit  tenorem.    A»  18»  19».  |1  Tbeiner  L  c.  66.  n»  107. 
15234)  (Guilelmo)  Albiensi  et  (Guilelmo)  Cadurcensi  episcopis  dat  in  mandatis,  at  aliqaa 
>ona  ablata  Duaco  Alamanno  per  (Simonem)  comitem  Montisfortis  ad  restituendum 
eidem  Duaco  dictum  comitem  compellant  A»  18»  19».  [  Tbeiner  L  c  66.  n»  108;  Brd- 
quigny  Dipl.  II.  ii.  1104;  I-i  Opp.  ed.  Migne  III.  993;  Bouquet  Rec  XLX.  607. 

(5235)  (lobanni)  arcbiepiscopo  et  capitulo  Turonensibus  confirmat  quandam  compositio- 
nem  super  electione  aecani  et  praeposituris  inter  ipsos  factam.  A»  18»  19».  ||  Tbeiner 
1.  c  66.  n»  109;  Brequigny  1.  c  1104;  Migne  1.  c  993;  Bouquet  1.  c  607. 
(5236)  W.  clerico  confirmat  ecclesiam  de  Usiac  ei  per  abbatem  Aureliacensem  collatam. 
A»  18»  19».  il  Tbeiner  L  c  67.  n»  133. 
(5237)  ludicibus  mandat  ne  permittant,  ut  dictus  clericus  super  ipsa  ecclesia  ab  aliquo 
molestetur.    A»  18»  19».  ||  Tbeiner  L  c  67.  n»  134. 

(5238)  Praelatos  per  Iberniam  constitntos  r^prebendit,  qaia  inepte  et  inconsulte  proce- 
aunt  in  decisioniDus  causarum  et  absqae  consilio  peritorum;  mandat  eis,  ut  de  cetero 
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non  procedant  in  talibns  decislonibns  nisi  de  consilio  peritomm.  K^  18»  19».  |  Theiner 
Vet  mon.  Siay.  merid.  I.  67.  n»  135. 

(5239)  Arcbiepiscopo  Dublinensi  mandat,  ut  cassatis  conspiralionibus  et  coniurationibus 
m  regno  Ibemiae  contra  (lobannem)  regem  An^Iiae  attemptatis,  si  reperiat  aliquos 
contra  ipsum  regem  insurgere,  ad  desistendum  ipsos  compellat.  A«  18»  19«.  !|  Themer 
L  c.  67.  no  136. 

(5240)  ludicibus  mandat,  ut  clericos  et  personas  ecclesiasticas,  aui  non  Terentur  com- 
municare  cum  excommunicatis,  qui  contra  (lohannem)  regem  Angloram  dominum  suum 
insurrexemnt,  puniant  canonica  censura.    A«  IS»  19».  ,  Tbeiner  L  c.  67.  n«  137. 
(5241)  Regem  Conactiae  (Conachiae  Thein.)  hortatur^  ut  constitutiones  ordlnatas  in 
sancta  synodo  studeat  observare ,  et  ut  electiones  episcopomm  et  abbatum  a  clerids 
facere  permittat.    Ao  IS»  19*>.  I!  Theiner  1.  c.  67.  no  13a 

(5242)  Episcopo  et  capitulo  Burgensibus  scribit,  «quod  super  auaestione,  quae  inter 
ipsos  ex  parte  una  et  episcopum  Oxoniensem  ex  altera  super  certis  locis,  quae  utraque 
Sars  ad  se  pertinere  dicebat,  absolvuntur  ipsae  partes  ab  impetitionibns  mutuis,  et 
ecemitury  quod  qui  tenet,  teneat  et  possideat.*    Ao  18o  19o.  n  Theiner  L  a  67.  no  139. 

(5243)  Presbyteris  decanatus  de  Flavigniaco  Laudunensis  diocesis  confirmat  quandam 
ordinationem  factam  per  mag^stmm  Peregrinum  capellanum  suum  super  quaestione, 
quae  inter  ipsos  presbyteros  ex  una  parte  et  archidiaconum  Laudunensem  vertebatur 
ex  altera  super  iure  visitationis  dicti  archidiacouL    Ao  Ido  19o.  ||  Theiner  1.  c.  67.  no  140. 
(5244)  Episcopo  et  capitulo  Segnntinis  confirmat  latam  pro  eis  sententiam  in  quadam 
causa  vertente  inter  ipsos  ex  parte  una  et  episcopum  Oxoniensem  (ex  altera)  super 
iuribus  quibusdam,  quae  ipse  episcopus  ab  eisdem  episcopo  et  capitulo  petebat.  Ao  18o 
19o.  II  Theiner  L  c.  68.  no  141. 

15245)  Cum  Morgano  praeposito  Beverlacensi  dispensat,  ut  non  obstante  defectu  nata- 
ium  possit  ad  quamcunque  dignitatem  eligi  seu  postulari.    Ao  18o  19o.  ;|  Theiner  L  c. 
68.  nol42. 
(5246)  Capitulo  Remensi  confirmat  quasdam  dedmas  et  alia  bona,  quae  iuste  possident. 
Ao  l8o  19o.  II  Theiner  1.  c.  68.  no  143;  Brequigny  Dipl.  II.  n.  1104;  I-i  Opp.  ed.  Migne  UL  993. 
(5247)  (Alberico)  archiepiscopo  Remensi  et  eius  sufftaganeis  mandat,  ut  nichil  attemptent 
contra  libertates  suamm  ecclesiamm  et  capitulomm.  Ao  18o  19o.  ||  Theiner  L  c.  ̂  
no  144;  Brequigny  L  c.  1104;  Migne  L  c.  994;  Bouquet  Rec.  XIX.  60a 

(5248)  (Petro)  archiepiscopo  Senonensi  et  eins  suffraganeis  mandat  idem.  Ao  18«  19».  j 
Theiner  L  c.  68.  no  145;  BrcJquigny  L  c  1104;  Migne  L  c.  994;  Bouquet  L  c.  608. 
(5249)  Magistmm  et  fratres  militiae  Templi  eximit  a  solutione  qnamndam  impositlonum, 
quas  abbas  et  conventus  monasterii  Compendiensis  ab  eis  petere  nitebantur.  Ao  18^ 
19o.  II  Theiner  L  c.  6a  no  146. 
(5250)  ludicibus  mandat,  ut  quandam  sententiam  latam  pro  archiepiscopo  Tuanensi  et 
contra  archidiaconum  Maiovensem  executioni  demandent.  Ao  18»  19o.  1,  Theiner  L  c  ̂   n»  147. 
(5251)  Abbatem  et  conventum  S.  lohannis  Veliacensis  recipit  sub  protectione  b.  Petri 
cum  quibusdam  bonis  suis  expressatis.    Ao  18o  19o.  ||  Theiner  L  c  6^  no  148. 
(5^2)  Henrico  regi  Sueciae  confirmat  coronationem  et  inunctionem  factam  per  (Andream) 
archiepiscopum  Upsalensem,  et  recipit  ipsum  regem  et  eius  regnum  sub  protectione  b. 
Petri.    Ao  I8o  19o.  11  Theiner  L  c  6a  no  149. 

(5253^  Archiepiscopo  Wesprimiensi  concedit,  ut  sibi  et  ecclesiae  suae,  quia  archiepisco- 
pus  ̂ trigoniensis  ipsum  tamquam  exconmiunicatum  vitavit,  nullum  possit  in  postemm 
praeiudicium  generari.    Ao  l8o  190.  ||  Theiner  1.  c.  68.  no  150. 

(5254)  (Geraldo)  archiepiscopo  Bituricensi  et  eius  suffiraganeis  mandat,  ut  iuxta  ordina- 
tionem  factam  in  concdio  solvant  certo  termino  vicesimam  partem  omnium  proventnum 
suorum  et  eorum  nuntiis  ad  hoc  deputatis  in  subsidium  Terrae  sanctae.  Ao  18»  IQ».  i 
Theiner  L  c  68.  no  151;  Brequigny  DipL  II.  n.  1104;  I-i  Opp.  ed.  Migne  III.  994;  Bouquet 
Rec.  XLX.  608. 

(5255)  Diversis  archiepiscopis  et  eomm  suffira^aneis  scribit  eodem  modo,  et  ftiemnt 
deputati  ad  levandum  majgistri  domomm  militiae  Templi  et  Hospitalis  Ihemsolimitani 
et  nonnuUi  alii  viri  ecclesiastici.    Ao  I80  19o.  ||  Theiner  L  c  C8.  no  i52. 
(5256)  Sacristam  et  capitulum  S.  Cmcis  Cameraoensis  recipit  una  cum  b6nis  suis.  sicut 
ea  iuste  possident,  sub  protectione  b.  Petri  etc  in  forma.  Ao  I80  19o.  ||  Theiner  I.  c  68w 
no  153;  Brequigny  L  c  1104;  Migne  L  c.  994. 
(5257)  Archiepiscopis  et  episcopis  per  re^um  Franciae  constitutis  mandat,  ut  inhibeant 
universis  chnstianis,  maxune  crucesignatis,  ne  Indaeos  seu  eomm  familiares  molestent. 
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1215,  Febr.  22  -  1216,  lul.  16. 
Ao  18»  19o.  II  Theiner  Vet.  mon.  Slav.  merid.  I.  68.  n«>  154;  Brequigny  1.  c.  1104;  Migne 
1.  c.  994 ;  Bouqnei  Rec  XIX.  608. 

*  (5258)  Regi  Castellae  inhibet,  ne  qnovis  modo  contrahat  cum  sorore  regis  Portugaliae 
m  tertio  vel  quarto  consanguinitatis  gradu  attingente.  A»  18o  19^.  I!  Theiner  1.  c.  68. no  155. 

*  (5259)  (Roberto)  archiepiscopo  Rothomagensi  et  eius  sufiraganeis  mandat,  ut  cum  ma- 
gistro  H.  de  Andeleyero  canonico  Rothomagensi  deputato  ad  praedicandum  verbum 
crucis  alium  fidelem  et  ydoneum  adiungant.  A<>  18»  19«.  ||  Theiner  1.  c.  68.  n9  156;  Bre- 
quigny  Dipl.  II.  n.  1104;  M  Opp.  ed.  Migne  III.  994;  Bouquet  Rec.  XIX.  60a 

*  (5260)  Abbati  et  clericis  de  Caveis  Rubeis  mandat,  ut  episcopo  Rugensi(?)  obedientiam 
et  reverentiam  exhibeant    A»  18»  19«.  ||  Theiner  I.  c.  68.  n»  157. 

pOTTHAST,  Regesta. 

*  (5261)  Abbati  Maioris  monasterii  Turonensis  mandat,  ut  super  usu  primatiae  Bituricensis 
et  Burdegalensis  cum  senis  ct  valitudinariis  (sic!)  per  se  vei  alios  se  informet  et  infor- 
mationem  transmittat  A»  18o  19o.  ||  Theiner  L  c.  68.  n»  158;  Brequigny  Dipl.  II.  n.  1104; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  lU.  994;  Bouquet  I.  c.  608. 

*  (5262)  ludicibus  mandat  ut  nonnulla  ablata  per  archiepiscopum  Bracharensem  a  priore 
et  capitulo  Vimaranis  laciant  restitui,  et  super  subiectione  seu  privileflno  exemptionis 
ipsorum  prioris  et  capituli  partes  audiant  et  decidant.  A»  18»  l9».  ||  Theiner  I.  c.  68. no  159. 

*  (5263)  (Waldemaro)  regi  Danorum  confirmat  additionem  certorum  terminorum  regno 
eius  per  Fredericum  in  imperatorem  electum  factam  (t*.  e.  onmes  terminos  ulb^a  Elda- nam  et  Albim  imperio  Romano  attinentes  et  quicquid  in  Sclavia  Kanutus  VI  rex  tenuit, 
ao  1214;  vid.  Hvitfeldt  Danmarks  Rig.  Krbn.  180;  Pontani  Rerum  Dan.  hist  lib.  VI.303; 
Pontoppidani  Ann.  eccl.  Dan.  I.  626;  Scheid  Orig.  Guelf.  III.  826;  Thorkelin  Diplomat 
Ama-Magn.  I.  94;  Epit  ap.  Bolten  Ditmars.  Gesch.  II.  233;  Dan.  interpr.  ap.  Hvitfeldt 
I.  c.  181;  Holberg  Hist  Dan.  I.  276;  cfr,  Suhm  Hist  af  Danmark  IX.  SS2).  A»  18«  19«.  || 
Theiner  1.  c.  6a  n*  160.   Cf.  n*  5441. 

*  (5264)  Repinae  Danorum  confirmat  quandam  donationem  per  dlctum  regem  propter 
nuptias  ei  factam.    A»  18»  19«.  |j  Theiner  1.  c.  68.  n»  161. 

*  (5265)  Abbati  et  conventui  monasterii  s.  Egidii  confirmat  ^uandam  sententiam  pro  eis 
latam  «t  contra  comitem  Tholosanum  super  villa  s.  Egidii.  A»  18»  19».  ||  Theiner  L  c. 
68.  no  162;  Brequigny  Dipl.  U.  n.  1104;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IH.  994. 

*  (5266)  Priori  et  fratribus  in  insula  maris  apud  Mantecum  confirmat  exemptionem  de 
ipsis  et  eorum  ecclesiis  et  bonis  per  Alexandrum  papam  concessam.  Ao  18o  19«.  ||  Thei- 
ner  L  c.  6a  no  163. 

*  (5267)  ludicibus  mandat,  ut  in  causa  vertente  Inter  comitem  Campaniae  et  Philippam 
illegitimam  quondam  Henrid  comitis  Campaniae  fiUam  super  iure  successionis  comitatus 
Campaniae  ipsis  partibus  certum  assignent  terminum,  ut  conspectui  apostolico  se  prae- 
sentent,  et  ut  interim  terram  dicti  comitis  in  statu,  in  quo  est,  conservent  Ao  18^  l9o.  || 
Theiner  L  c.  68.  no  164. 

*  (5268)  (Philippum)  regem  Francorum  hortatur  et  rogat,  »quod  dictum  comitatum  non 
permittat  per  aliquem  turbarL»    Ao  18^  19o.  |j  Theiner  I.  c.  6&.  no  165. 

*  (5269)  (Blanchae)  comitissae  Campanlae  et  T(heobaIdo)  eius  filio  indulget,  ut  ipsi  non 
possmt  exconununicari  et  eorum  terrae  interdici.    Ao  18o  19o.  |:  Theiner  I.  c.  68.  no  166. 

*  (5270)  ludicibus  super  eodem  mandat,  ut  non  permittant  dictos  comitem  et  comltissam 
super  indulto  huiusmodi  molestari.    Ao  18^  19o.  ||  Theiner  I.  c.  68.  no  167. 

*  (5271)  Episcopo  Legionensi  annotat,  quandam  ordinationem  factam  per  sedem  aposto- 
licam  in  quadam  causa  vertente  inter  ipsum  episcopum  et  abbatem  S.  Facundi  super 
iurisdictione  burgi  s.  Facundi  et  etiam  aliarum  terrarum.  Ao  18o  19o.  ||  Thelner  1.  c. 
68.  no  168. 

*  (5272)  (Othoni)  archiepiscopo  lanuensi  et  duobus  aliLs  mandat,  ut  se  informent  super 
exactione  indebita  pedagiorum  marchionum  Malespinae,  quae  consueverunt  recipere  a 
clericis  et  peregrinis,  et  ut  eos  ad  desistendum  pedagia  ipsa  indebite  recipere  com- 
peliant    A»  18«  19o.  ||  Theiner  L  a  6a  no  169. 

*  (5273)  Eisdem  mandat,  ut  pacem  inter  quosdam  nobiles  ad  iurisdictionem  Lunensis 
ecclesiae  pertinentes,  qui  in  discordia  esse  noscuntur,  studeant  reformare.  Ao  18o  19o.  i| 
Theiner  I.  c.  68.  no  170. 

*  (5274)  Consulibus  et  populo  lanuensibus  mandat,  ut  Ildebranainum  et  alios  vicedominoSy 
qui  in  diocesi  Lunensi  proditionem  commiserint,  in  suo  districtu  nuUatenus  recipiant,  et 
ut  assistant  episcopo  Lunensi.    Ao  18o  19o.  ;|  Theiner  L  c.  69.  no  171. 
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*  (5275)  (Simoiii)  comiti  Montisfortis  et  G.  etus  firatri  mandat,  nt  Adenuuro  de  NaTnco 
super  res»titutioDe  caiQsdam  castri  ei  per  Vezianiim  fratrem  soiim  proditorie  capti  dent 
aiudlium  et  iaFamen.    A»  lt9>  19o.     Theiner  Vet.  mon.  Slar.  merid.  L  G9.  n«  172. 

*  (5276)  (Amaldo)  archieptscopo  Narbonensi  et  dirersis  aliis  episcopis  mandat,  nt  sen- 
tentiam  excommnnicationis  latam  contra  dictam  Vezianum  per  'Gnilelmam}  episeopam Albiensem  pubiicent  et  eam  faciant  obsenrarL  A«  Id*  19».  Theiner  L  c.  69.  n«  173; 
Brdqoigny  DipL  U.  u.  llOi;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IH.  994. 

*  (5277)  Potestati  et  popalo  Anconitanis  mandat^  at  a  qaadam  praya  exactione,  qoam ladant  contra  cracesiiniatos,  desistant  et  ipsis  cracesignatis  provideant  de  navigiis 
pretio  competentL    A»  18»  19o.     Theiner  L  c.  69.  n«  174. 

*  (5278)^  CertLs  indidbas  maadat,  at  ioqairant  de  qoadam  magoa  samma  peconiae  per (Danielem)  qoondam  episcopum  Pragensem  congregata  in  subsidiam  Terrae  sanctae, 
penes  qoos  esse  noscatar,  et  referant    A»  18«»  19».  ̂   Theiner  L  c  69.  n«  175. 

*  (5279)  Pacem  inter  potestatem  popalamqoe  Mediolanenses  et  Venetos  ac  Tervisinos  ciTes 
per  (Wolfgeram)  patriarcham  Aquilegensem  et  (Henricnm)  episcopom  Mantaanom  re- 
rormatam  confirmat    A»  18o  19o.     Theiner  L  c.  69.  n«  176. 

*  (5280)  Potestati  et  popolo  Mediolanensibos  significat,  •qaod  doo  legati  eis  mittuntor,  et 
^uod  domlnus  papa  est  ad  eomm  ciyitatem  venturus,  et  hortatur,  quod  in  hiis,  qaae 
ipsi  legati  els  dicent,  Telint  acquiescere.    A»  18*»  19».     Theiner  L  c.  69.  n»  177. 

modum. •   fr^ (5281)  Potestatibus  et  magnatibus  et  popolis  Lombardiae  scribit  in  eundem 
Ao  18«  19o.  .  Theiner  L  c.  69.  no  17& 

*  (5282)  Abbati  et  superiori  Alcobatiae  respondet  ad  eorum  consultationem  saper  causa 
Tertente  inter  priorem  et  canonicos  S.  Vincentii  ex  parte  una  et  praeceptorem  ac  fratres 
S.  lacobi  diocesis  Uilxbonensis  ex  altera.    Ao  18^  19o.     Theiner  L  c.  69.  no  179. 

(5283)  Universis  etc.  confirmat  quandam  compositionem  factam  inter  comitem  lacobum 
rectorem  patrimonii  ex  parte  una  et  milites  populumque  Hadico&ni  ex  altera.  Ao  18o  19o. 
Theiner  L  c.  69.  no  180. 

*  (5284)  Archiepiscopo  Dublinensi  et  eins  sofiEi^aganeis  confirmat  nonniilla  bona  et  pos- 
sessiones,  et  definiuntur  in  littera  et  concedit  eidem  archiepiscopo  multa  privilegia. 
Ao  18o  19o.  .  Theiner  L  c.  69.  no  181. 

*  (5285)  Episcopo  Elborensi  et  duobus  aliis  mandat,  «ut  fratres  miUtiae  Templi  ih  Yspania 
pubbcent  ipsos  non  fore  ligatos  aliquo  excommunicationis  yinculoper  episcopum  Llix- 
Donensem  in  eos  forsan  latae.«    Ao  18o  19o.  ,  Theiner  L  c.  69.  no  182. 

*  (5286)  Certis  mandat  iudicibuSy  ut  abbatissam  et  conventum  monasterii  Romaricensis 
non  pennittant  ab  aliquibus  indebite  molestarL    Ao  18»  19o.  ;{  Theiner  L  c.  69.  no  183. 

*  (5287)  Ministris  ct  fratribus  S.  Trinitatis  scribit  et  eorum  regulam  in  aliquibus  articuJls 
moderat    A^  18^  19».     Theiner  L  c.  69.  no  184. 

*  (5288)  Waldemarum  natum  Waldemari  regLs  Danorum  per  patrem  suum  in  regem  Dade 
constitutum  recipit  sub  protectione  b.  Petri  et  sedis  apostolicae.  Ao  18o  19o.  i  Theiner 
L  c.  69.  no  185. 

*  (5289)  Capitulo  Roskildensi  mandat,  ut  (Andreae)  archiepiscopo  Lundensi  tamquam 
proTisori  ipsorum  ecclesiae  vacantis  pareant  et  intendant.  Ao  18o  19o.  „  Theiner  L  c. 
69.  no  186. 

*  (5290)  (Andreae)  archiepiscopo  Lundensi  mandat,  ut  provisionem  ecclesiae  Rosklldensis 
recipiat    A»  18»  19o.  ,  Theiner  L  c  69.  no  187. 

*  (5291)  Universis  Christifidelibus  per  Sle(s)wicensem  proTinciam  constitutis  mandat,  ut 
censum .  in  quo  b.  Potro  tenentur,  restituant  et  persolTant  Ao  18o  19o.  i,  Theiner  L  a 
69.  no  188. 

*  (5292)  Episcopis  et  aliis  praelatis  per  Lundensem  provinciam  constitutis  mandat,  nt  in 
niis  quae  (Andreae)  archiepiscopo  Lundensi  per  sedem  apostolicam  sint  commissa,  eidem 
pareant  et  intendant    Ao  18o  l&o.  |i  Theiner  1.  c  69.  no  189. 

*  (5293)  Lingacopensi ,  Stregiensi  {lea.  Stregenensi)  et  Arusiensi  episcopis  mandat,  ut 
(Valorio)  archicpiscopo  Upsalensi  transferendi  ecclesiam  cathedralem  seu  sedem  ad 
locum  qui  dicitur  Sittim,  si  sit  expediens,  tribuant  potestatem.  Ao  18o  19o.  ;i  Theiner 
1.  c  69.  no  190. 

*  (5294)  (Andreae)  archicpiscopo  Lundensi  mandat,  >ut  monachos  de  Purregio  moneat  et 
inducal,  \\i  de  bonis  ecciesiae  sitae  iuxta  ciTitatem  Sle(s)wicensenK  cuius  bona  ipsi  monachi 
possident,  personis  ipsi  ecclesiae  deserTituris  provideant,  ut  tenentur.  Ao  18o  19.  i 
Theiner  L  c.  69.  no  191. 
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♦  (5295)  Universis  Christifidelibns  mandat  eosqne  hortator,  ut  cum  armis  subveniant christianis  in  ultramarinis  pugnantibus  in  subsidium  Terrae  sanctae.  A«  18»  19«.  ll 
Themer  Vet.  mon.  Slav.  merfd.  I.  69.  n»  192. 

♦  (5296)  Potestati  et  populo  Paduanis  mandat,  ut  quandam  ordinationem  seu  statutnm 
per  eos  coutra  suum  episcopum  factam  revocent    A?  18»  l-Qo.  ii  Theiner  1.  c.  69.  n«  193. 

♦  (5297)  Fratribus  militiae  Templi  concedit,  «ut  solvendo  episcopo  Ulixbonensi  quinque solidos  annuos  a  iurisdictione  dicti  episcopi  super  iurisdictione  ecclesiarum  de  Thomar 
sint  exempti..    Ao  18»  19o.  !|  Theiner  I.  c.  69.  n»  194. 

(5298)  (Roberto)  episcopo  Wesprimiensi  (Vespremin.  CJoHect  IV.)  si^ificat,  se  prohibere 
sententialiter,   ne  fratres  Hierosolymitani  hospitalis  s.  Stepham  Alben.  nraesumanti 

Greg.  IX.  lib.  3.  tit.  30  de  decim.  c.  31  ap.  Boehmer  Corp.  U.  5z8  {tributa  a»  1210);  cf,  argum 
ap.  Theiner  1.  c.  69.  n«  195.  —  «Dudum  adversus  fratres.« 
(5299)  (Alberico)  archiepiscopo  Remensi  et  eius  sufira^aneis  mandat,  ut  sententias  latas 
contra  Lodovicum  primogemtum  (Philippi)  regis  Franciae  et  sequaces  eius,  qui  invadunt 
regnum  Angliae,  publicent  et  eas  faciant  observari.  A®  18»  19«.  llTheiner  1.  c.  69.  no  196: 
Brequigny  Dipl.  11.  u.  1104;  1-i  Opp.  ed.  Migne  III.  994;  Bouquet  Rec.  XIX.  608. 
(5300)  Archiepiscopis  diversis  eorumque  sufl&aganeis  per  regnum  Franciae  constitutis 
idem  mandat.  Ap  18»  19«  ||  Theiner  1.  c.  69.  n»  197;  Brequigny  1.  c.  1104;  Migne  I.  c.  994; 
Bouquet  I.  c.  608. 
(5301)  (Petro)  episcopo  et  abbati  S.  Victoris  Parisiensibus  mandat,  ut  cancellario  Lon- 
donensi  et  quibusdam  aliis  suspectis  de  iniquitate.  ̂ uae  contra  (lohannem)  regem  Angliae 
perpetratur,  assignent  terminum,  ut  se  conspecim  apostolico  repraesentent.  A»  18«  19«.  11 
Themer  1.  c.  69.  n«  198;  Br^quigny  1.  c.  1104;  Migne  1.  c.  994;  Douquet  1.  c.  60a 
(5302)  ArchiepisGopis  et  episcopis  per  regnum  Franciae  constitutis  mandat,  permittant 
ut  ludaei  talem  gestent  nabitum,  per  quem  inter  christianos  decemi  possint,  nec  ad 
talem  portandum  compellant,  j)er  quem  possint  vitae  dispendium  sustinere.  A«  18«  19«.  || 
Theiner  1.  c.  69.  n«  199;  Brequigny  1.  c.  1104;  Migne  I.  c.  994;  Bouquet  L  c.  608. 
(5303)  Abbati  et  conventui  monasterii  s.  Cucufaci  annotat  confirmationem  monasterii 
ipsius  cum  omnibus  pertinentiis  suis  factam  per  dominum  Benedictum.  A«  18«  19«.  j! 
Theiner  L  c.  70.  n«  200. 
(5304)  lohanni  de  Castronovo  indul^et,  ut  non  obstante  quod  pater  suus  fuerit  haereticus, 
possit  ad  omnes  ordines  promoven.    A«  18«  19«.  Ij  Theiner  1.  c.  70.  n«  201. 
(5305)  Certis  abbatibus  et  prioribus  mandat,  ut  iuxta  ordinationem  factam  in  concilio 
generali  in  festo  b.  Lucae  convenientes  in  S.  Dionysio  celebrent  capitulum.  A«  18«  19«.  || 
Theiner  L  c.  70.  n«  202. 
(5306)  Abbati  et  conventui  Pulceriarum  confirmat  quandam  ordinationem  factam  super 
rarisdictione,  quam  (WillelmusJ  episcopus  Lingonensis  ab  eisdem  abbate  et  conventu 
exigebat.    A«  18«  19«.  ||  Theiner  1.  c.  70.  n«  203. 
(5307)  Maffistro  et  fratribus  militiae  Templi  annotat  quaedam  privilegia  eis  per  Roma- 
nos  pontinces  concessa  ac  eadem  confirmat    A«  18«  19«.  ||  Theiner  L  c.  70.  n«  204. 
(5308)  Episcopo  Carcassonensi  respondet  ad  quasdam  consultationes  de  haeresi  et  deci- 
mis.    A«  18«  19«.  II  Theiner  1.  c.  70.  n«  205. 
(5309)  Consulibns  lanuensibus  mandat,  ut  quosdam  suorum  concivium  inducant  ad  re- 
vocandum  quendam  tractatum  inter  eos  et  nonnullos  nuntios  apostolicos  super  con- 
ductu  navium  in  subsidium  crucesignatorum.    A«  18«  19«.  !|  Theiner  L  c.  70.  n«  S06. 
(5310)  Universis  per  ducatum  Spoleti  et  comitatum  Assisii  constitutis  mandat,  ut  comi- 
tem  iacobum  consobrinum  et  marescalcum  suum  recipiant  in  rectorem.  A«  18«  19«.  11 
Theiner  L  c.  70.  n«  207. 
(5311)  Abbati  monasterii  de  Pulceriis  et  eius  fratribus  scribit,  se  eos  unacum  quibus- 
dam  bonis  suis  expressatis  sub  b.  Petri  protectione  in  forma  recipere.  A«  18«  19«.  II 
Theiner  L  c.  70.  n«  208. 
(5312)  Abbatissam  et  conventum  monasterii  s.  lohannis  in  Deserto  Cremonensis  dioc. 
protegehdas  suscipit.    A«  18«  19«.  !i  Theiner  I.  c.  70.  n«  209. 
(5313)  Episcopo  Tirasonensi  et  duobus  aJiis  mandat,  ut  se  informent,  in  quo  H(enricus) 
rex  Castellae  et  M.  soror  regis  Portugaliae  gradu  existunt,  et  referant  A«  18«  19«.  i| 
Theiner  I.  c.  70.  n«  210. 
(5314)  Comiti  Sancio  Aragoniae  et  Cataloniae  mandat,  ut  iuxta  continentiam  litterarum 
cardmalis  legati  exequatur  officium  procurationis  sibi  commissum.  A«  18«  19«.  |i  Theiner 
L  c.  70.  n«  211. 
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Mart.  18